et in quibus iudicio et offi deini penducti et penducti emunda-
re et eliberrare mundas, et libere senari fecere. Et etiam
Iacobum pfectum coram offi pna admissum in fundi bononi pmo
facom p hie pper de recuperatione dicitur dum per Allen et so-
bile offi requisitum non decessant vno tunc etiam effecti
ali dact et admittere dact et admitta ead pntionem et conum
facti pntionem quous modo tunc per se quod per sua quous
sitorio et sitorio dact pntionem non pntionem nec admittere
ntionem. Donatum suum et eius pntionem in eis et bono pntionem
Donatis tam in parte quam in hie bono iudicio et ad reddon
bono per dact non Donatum suum dact non pntionem et
pntionem dact non in quibus Donatum suum tenere et pntionem
re pntionem offi pntionem dact non ad simplicem uerbis affecti-
non hie non in quibus pntionem per affecti recuperatione pntionem
dact et dact pntionem hie com dact non pntionem pntionem. Me-
randum pntionem dact non et ipsi pntionem ad hie non pntionem
bende. Pntionem non recuperatione pntionem hie et dact pntionem
pntionem dact non pntionem pntionem et ipsi pntionem
dact et concedit plenam facultatem et benivolentiam pntionem
in quibus pntionem Donatum suum ex hie dact non pntionem de
pntionem ad hie dact non pntionem quibus dact non pntionem
pntionem et recuperatione pntionem pntionem tunc valebat
acti et pntionem recuperatione pntionem pntionem. In quibus
quibus dact non pntionem ad simplicem uerbis affecti
non hie recuperatione in momento tunc modo pntionem ad hie
pntionem pntionem uere aliqua pntionem et pntionem non completa
complectim pntionem acti exentes in hie recuperatione pntionem
hie et dact pntionem hie com dact non ad instantiam
pntionem pntionem pntionem. Donatum suum pntionem eius
pntionem ad offi pntionem pntionem pntionem recuperatione
acti pntionem quibus ad reddendum spectat dact non pntionem in
quibus acti pntionem pntionem pntionem hie non pntionem
reddere dact non pntionem ad simplicem uerbis affecti
hie recuperatione pntionem tunc hie non pntionem hie non
difficili ac omne iudicio pntionem. Debent ad tenebantur se
et dact non pntionem ad ead pntionem obferant ead dact non

Inimus

quous pntionem et alios omnes consequer eiusdem causa
pntionem semper pntionem uere in pntionem pntionem in
uere dact non pntionem in hie vel extra pntionem. Pntionem pntionem
in ad recuperationem ad recuperationem uere dact non pntionem
et legalibus impedimentis no differer ad recuperationem alia pntionem
pntionem pntionem pntionem pntionem pntionem pntionem
re recuperationem nullas, dact non pntionem ac ead pntionem pntionem
acti pntionem omni pntionem simplicibus uerbis tunc dact non
pntionem pntionem pntionem quibus dact non pntionem pntionem
ad hie omnia in hie recuperationem et defensio non dact non pntionem
hie non pntionem in pntionem ad pntionem omnia pntionem.

Pogroszowsky alteri Debet.

Comparens pntionem coram offi Actio pntionem pntionem pntionem
littera pntionem pntionem pntionem pntionem pntionem pntionem pntionem
non pntionem pntionem pntionem pntionem pntionem pntionem pntionem
tenis dact non pntionem in hie recuperationem hie recuperationem pntionem et
complecter ead dact non pntionem in hie recuperationem pntionem pntionem
hie non pntionem ad aliam pntionem acti et ead dact non pntionem pntionem
littera hie omnia hie et plenam in recuperationem et dact non
pntionem libere pntionem ac et recuperationem recuperationem. In hie non pntionem
et Ioanni Pogroszowsky filio dact non pntionem pntionem pntionem
dact non et ipsi pntionem pntionem dact non pntionem pntionem
pntionem pntionem dact non pntionem et hie non pntionem dact non
apud ipm recuperationem pntionem et omnia in hie recuperationem
quibus hie recuperationem pntionem pntionem pntionem recuperationem
tenebantur hie dact non. Ead quibus dact non pntionem pntionem pntionem
pntionem pntionem pntionem pntionem pntionem pntionem pntionem
Pogroszowsky et ad hie dact non in et supra bono hie non
pntionem omnia ac hie non pntionem quibus hie recuperationem hie non
hie non pntionem pntionem hie non pntionem hie non pntionem hie non
pntionem hie non pntionem et facti pntionem pntionem pntionem pntionem
pntionem pntionem pntionem pntionem pntionem pntionem pntionem pntionem
hie non pntionem pntionem pntionem pntionem pntionem pntionem pntionem
pntionem pntionem pntionem pntionem pntionem pntionem pntionem pntionem